UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng nhận trường trung học cơ sở

đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Kế hoạch số 741/KH-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh về

việc Kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ thông tin,

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng nhận cho 16 trường trung học cơ sở đạt kiểm định chất

lượng giáo dục với tên, địa chỉ và cấp độ công nhận chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ

thông tin; Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc của Sở; Trưởng phòng

giáo dục và đào tạo Thành phố Buôn Ma Thuột, thị xã Buôn Hồ và các huyện:

Krông Ana, Krông Bông, Krông Pắc, M’Drắk; Hiệu trưởng các trường có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLCL-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

Phụ lục

DANH SÁCH CHỨNG NHẬN TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

ĐẠT KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SGDĐT ngày       /8/2023 của Sở GDĐT)

STT Tên trường Địa chỉ
Cấp độ

công nhận

1 Trung học cơ sở Lạc Long Quân Phường Tân Tiến, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

2 Trung học cơ sở Hòa Phú Xã Hòa Phú, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

3 Trung học cơ sở Trần Bình Trọng Phường Tân Hòa, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

4 Trung học cơ sở Trần Đại Nghĩa Phường Đạt Hiếu, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

5 Trung học cơ sở Chu Văn An Xã Ea Siên, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

6 Trung học cơ sở Lê Đình Chinh Xã Quảng Điền, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

7 Trung học cơ sở Cư Đrăm Xã Cư Đrăm, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

8 Trung học cơ sở Lý Tự Trọng Xã Hòa Thành, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

9 Trung học cơ sở Nguyễn Thị Minh Khai Xã Krông Búk, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

10 Trung học cơ sở 719 Xã Ea Kly, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

11 Trung học cơ sở Hoàng Văn Thụ Xã Ea Kuăng, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

12 Trung học cơ sở Lê Đình Chinh Xã Ea Riêng, huyện M'Drắk, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

13 Trung học cơ sở Lý Tự Trọng Xã Ea Pil, huyện M'Drắk, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

14 Trung học cơ sở Hùng Vương Thị trấn M'Drắk, huyện M'Drắk, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

15 Trung học cơ sở Ngô Quyền Xã Cư M'ta, huyện M'Drắk, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

16 Trung học cơ sở Ea Trul Xã Ea Trul, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

Danh sách này có 16 trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:21:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:42:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:42:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:42:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:42:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:43:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!